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  Доколку се зазимува пчелина заедница во ЛР кошница најдобро е да се зазими на два
спрата доколку двата спрата се полни со пчели мед и полен.Во случај доколку само
фториот и третиот спрат се полни со пчели а се одзма медот од третиот спрат тогаш
првиот празен спрат се отстранува а пчелина заедница се зазимува на еден спрат.
Треба да се внимава во него да има доволно мед и полен и добро затворени медни
венци.
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